™ LM-15 Limburg a.d. Lahn - Dorchheim - Rennerod - Geminden/WW -

Nachtbus

Die Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH und der
SPNV-Nord bieten seit diesem Jahr in den Nachten von
Samstag auf Sonntag einen Nachtbus von Limburg nach
Rennerod an. Die Hin- und Riickfahrt wird jeweils bis
Gemunden/WW verlangert. Der Nachtbus erganzt den
Regelfahrplan der Linie LM-15.

Bei einer Anreise mit mehreren Personen wird die
RMV-Gruppentageskarte empfohlen. Sie gilt fur bis zu

5 Personen und kostet von Rennerod nach Limburg und
zurlick beispielsweise 16,70 Euro, das heil3t 3,34 Euro

pro Person. Zwischen Gemunden und Rennerod kostet sie
sogar nur 1,42 Euro pro Person. Die Gruppentageskarte
rechnet sich im Vergleich zu Einzelfahrscheinen bereits ab
zwei Personen. Erganzend wird innerhalb von Rheinland-
Pfalz der VRM-Tarif anerkannt.

Stand: Januar 2020

[{] Aktuelle Fahrplaninfos im DB Navigator
# oder unter www.vidw.de
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Hinfahrt LM-15 Richtung Limburg

Samstag
Gemiinden (Westerw) Kinderg. ab
Gemiinden (Westerw) Ortsmitte
Winnen Ortsmitte
Stahlhofen Winner Ufer
- Am Wiesensee
Pottum Ortsmitte
Hellenhahn-Schellenb Secker Str.
- Sportplatz
Rennerod Z0B
- Post
- Gewerbegebiet
Waldmiihlen B54
Seck Ortsmitte
- Abzw. Irmtraut
- Irmtrauter Stral3e
Irmtraut Wendeplatz
Langendernbach Post
Elbgrund Abzw. Waldmannshausen
- Ortsmitte
Dorchheim Apotheke
Heuchelheim Abzw. B 54
Oberzeuzheim Nord
- Grundschule
Ahlbach B 49
Limburg B49/Neue Lahnbriicke
- Amtsgericht
- Z0B Nord Bussteig 8 an
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Riickfahrt LM-15 Richtung Rennerod

Samstag auf Sonntag
Limburg ZOB Nord
- Amtsgericht
- B49/Neue Lahnbriicke
Staffel Ost (,Empire”)
- Buderus
Elz Siid
- Mitte
- Schule
Niederhadamar Sid
- Gasthaus Wilhelmi
- Glasfachschule
Hadamar Stadtmitte
- Melanderplatz
- Nord
Oberzeuzheim Grundschule
- Nord
Heuchelheim Abzw. B 54
Dorchheim Apotheke
Elbgrund Ortsmitte
- Abzw. Waldmannshausen
Langendernbach Post
Irmtraut Wendeplatz
Seck Irmtrauter StraRe
- Abzw. Irmtraut
- Ortsmitte
Waldmihlen B54
Rennerod Gewerbegebiet
- Post
-Z0B
Hellenhahn-Schellenb Sportplatz*
- Secker StraBe*
Pottum Ortsmitte*
Stahlhofen Am Wiesensee*
- Winner Ufer*
Winnen Ortsmitte*
Gemiinden (Westerw) Ortsmitte*

- Kindergarten*

* nur Ausstieg

ab

an

1:20
1:23
1:24
1:26
1:27
1:28
1:29
1:30
1:32
1:34
1:35
1:36
1:37
1:38
1:40
1:41
1:42
1:43
1:45
1:46
1:49
1:52
1:55
1:56
1:57
2:00
2:02
2:03
2:04
2:06
2:08
2:11
2:13
2:15
2:17
2:20
2:21

N



